

CH Invest af 11. jan 1986 ApS

Købmagergade 54, 2.

1150 København K

CVR-nummer 36700025

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. november 2020

Christian Jørn Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

CH Invest af 11. jan 1986 ApS
Købmagergade 54, 2.
1150 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 36700025
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Christian Jørn Holm-Holten

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive holdingvirksomhed, køb og salg af værdipapirer, udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 143.241 og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 53.836

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	99.993	15
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-49.308	-49
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-275.837	-33
	Resultat før finansielle poster	-225.152	-68
1	Finansielle indtægter	234.687	256
2	Finansielle omkostninger	-112.440	-105
	Resultat før skat	-102.905	83
3	Skat af årets resultat	-48.893	47
	Årets resultat	-151.798	130
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-151.798	130
	Resultatdisponering i alt	-151.798	130
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
5	Grunde og bygninger	4.620.266	4.670
	Materielle anlægsaktiver	4.620.266	4.670
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
	Finansielle anlægsaktiver	1	0
	Anlægsaktiver i alt	4.620.267	4.670
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.820.656	4.982
	Udsudte skatteaktiver	0	37
	Periodeafgrænsningsposter	2.821	4
	Tilgodehavender	5.823.477	5.028
	Likvide beholdninger	748.380	1.237
	Omsætningsaktiver i alt	6.571.857	6.265
	Aktiver i alt	11.192.124	10.934

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	130.000	130
	Overført resultat	-84.721	67
7	Egenkapital i alt	45.279	197
	Gæld til realkreditinstitutter	1.718.713	1.788
	Selskabsskat	12.212	0
8	Langfristede gældsforpligtelser	1.730.925	1.788
	Gæld til realkreditinstitutter	69.344	69
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	50
	Anden gæld	9.324.076	8.830
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.415.920	8.949
	Gældsforpligtelser i alt	11.146.845	10.737
	Passiver i alt	11.192.124	10.934
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	234.687 256
	Finansielle indtægter i alt	234.687 256
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	17.088 0
	Andre finansielle omkostninger	95.353 105
	Finansielle omkostninger i alt	112.440 105
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	12.212 0
	Regulering af udskudt skat	36.681 -37
	Regulering af tidl. års skat	0 -10
	Skat af årets resultat i alt	48.893 -47
4	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
5	Grunde og bygninger	
	Kostpris 1. juli	4.930.800 4.931
	Kostpris 30. juni	4.930.800 4.931
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-261.226 -212
	Årets af- og nedskrivninger	-49.308 -49
	Afskrivninger 30. juni	-310.534 -261
	Grunde og bygninger i alt	4.620.266 4.670

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1	0
Kostpris 30. juni	1	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Holm Invest ApS	København	100%

7 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	130	67	197
Årets resultat	0	-152	-152
Egenkapital ultimo	130	-85	45

8 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.441.538	1.511

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Holm Invest ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 55 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er fusioneret med Lone Holm Design ApS pr. 1.7.2018, som har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter med regnskabsmæssige værdi TDKK 1.858, givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør TDKK 4.620.

Der er ligledes udstedt ejerantebrev på i alt TDKK 800 der giver pant i grunde og bygninger hvor

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør TDKK 4.620. Ejerpantebrevet er underpantsat hos Nordea Bank.
